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
39. Слюсар з ремонту рухомого складу 11 089
40. Слюсар-ремонтник 7 896
41. Токар 11 486
42. Токар 11 588
43. Токар-карусельник 12 635
44. Черговий метрополітену 9 378
45. черговий по станції метрополітену 11 095
46. Інженер 13 950
47. Інженер 15 645
48. Інженер з підготовки виробництва 13 120
49. Інженер-електронік 14 433
50. Слюсар з огляду та ремонту локомотивів 8 932
51. Електромонтер з ремонту та обслуговування 10 982
52. Слюсар-електрик з обслуговування та ремонту у 9 699
53. Слюсар-електрик з обслуговування та ремонту 8 465
54. Слюсар-електрик з ремонту електроустаткування 10 614
55. Слюсар-електрик з ремонту електроустаткування 9 264
56. Маляр 6 891
57. Маляр 8 887
58. Електромеханік 14 444
59. Електромеханік 10 431
60. Інженер-програміст 11 619

238-44-68,85
ШЕУ ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ

61. Тракторист 6 900
62. Водій автотранспортних засобів 8 800
63. Майстер 7 680
64. Асфальтобетонник 7 800
65. Дорожній робітник. 5 726

044-546-90-77; 044-515-25-69
АВТОБУСНИЙ ПАРК №6

66. Слюсар з ремонту технологічних установок 7 000
67. Водій автотранспортних засобів 16 500
68. Контролер-касир 8 500

044-521-36-69
Більше вакансій у рубриці «ПРОПОНУЮ РОБОТУ» на стор.11
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1 Нерухомість 1

1.2. Квартири
куплю

кімнати
·	Академмістечко, Борщагівка, Виноградар, 
Нивки, у власника. Тел.: 599-53-91.
·	Воскресенка, Троєщина, Райдужний, Лі-
совий, Дарниця (у квартирі з окремими 
особовими рахунками, можна в готельній 
малосемейної, із загальною кухнею), у го-
сподаря. Тел.: (095) 111-93-18.
·	Кімнату або частину кв-ри (Дніпровський, 
Деснянський, Дарницький, бажано порядні 
сусіди, для себе, можна в готельній малосі-
мейної, із загальною кухнею), у господаря. 
Без посередників. Тел.: (067) 597-34-74.
·	Кімнату в 2(3)-кімн. (Дніпровський, Дес-
нянський, Дарницький). Без посередників. 
Тел.: (095) 111-93-18.
·	Кімнату в кв-рі з окремими особовими 
рахунками (Воскресенка, Троєщина, Рай-
дужний, Лісовий, Дарниця, можна кімнату 
в готельній малосімейної із загальною 
кухнею), у господаря. Тел.: 451-61-65.
·	Правий берег, у власника. Тел.: (067) 444-70-41.
·	Правий берег, у власника. Тел.: (094) 899-53-91.

1-кімнатні, гостинки
·	Або 2-кімн. (Борщагівка). Тел.: (067) 951-55-26.
·	Або 2-кімн. (Воскресенка). Тел.: (099) 355-03-43.
·	Або 2-кімн. (Оболонь), до 40 тис. у.о. Тел.: 
(099) 220-32-47.
·	Або 2-кімн. (правий берег, будь-який стан), у 
господаря. Терміново. Тел.: (098) 152-62-24.
·	Або 2-кімн. (правий берег) у господаря. 
Тел.: (096) 304-44-30.
·	Або готельну (Виноградар, Мінський, Куренівка, 
Нивки), у власника. Тел.: (093) 230-01-21.
·	Або готельну (Дарницький, Дніпровський). 
Тел.: (095) 012-62-91.
·	Або готельну (Дарницький). Тел.: (068) 
898-37-53.
·	Або готельну (правий берег). Тел.: (067) 
492-33-83.
·	Або кімнату (Оболонь, довгостроково), у 
господаря. Тел.: 410-10-94.
·	Академмістечко (біля метро, до 5-го по-
верху). Тел.: (097) 820-86-10.
·	Академмістечко, Борщагівка, Нивки, Си-
рець, Оболонь. Тел.: 337-07-05.
·	Борщагівка (в 9 або 16-пов. будинках, з 2-го 
по 5-й пов.). Тел.: (050) 819-66-56.
·	Борщагівка. Тел.: (050) 819-66-56.
·	Борщагівка. Тел.: (097) 269-18-30.
·	Виноградар, Куренівка, Нивки, Сирець, у 
власника. Тел.: 599-06-12.
·	Виноградар, Куренівка, Сирець. Тел.: 599-53-91.
·	Виноградар, Куренівка, Сирець, у влас-
ника. Тел.: (094) 899-06-12.
·	Виноградар, Мінський, Куренівка, Оболонь, 
Нивки, у власника. Тел.: (099) 101-45-49.
·	Виноградар, Сирець, у власника. Тел.: 
(067) 444-70-41.
·	Воскресенка, Сирець, Дарниця (можна 
перший поверх, можна в поганому стані), 
до 20 тис. у.о. Тел.: (093) 920-35-86.
·	Воскресенка, Сирець (можна перший по-
верх), до 22 тис. у.о. Тел.: (068) 592-54-91.
·	Готельну або кімнату (Дніпровський, Деснян-
ський, Дарницький, для себе), у господаря. Без 
посередників. Тел.: (068) 358-01-03.
·	Готельну або кімнату (Дніпровський, Дес-
нянський, Дарницький), у господаря. Тел.: 
(067) 597-34-74.
·	Готельну (Воскресенка), до 21 тис. у.о. 
Тел.: (068) 592-54-91.
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
18 маршруток) - 55 тис.грн, торг. Тел.: (066) 
630-04-19.
·	РОЗКОПАНЕ (Вінницька обл., Погреби-
щинський р-н, цегл. будинок, госпбудівлі 
цегл., колодязь, 1 га чорнозему до берега, 
залізниця до Києва) - 1,5 тис. у.о. Тел.: (068) 
705-32-07.
·	САДКИ (Житомирська обл., Радоми-
шльський р-н, 100 км від Києва, хата, погріб 
нов., сарай нов., кухня нов., лазня, 2 коло-
дязя, облицювання дерев. вагонка, бетоно-
ваний двір, 29 сот., електричка) - 6 тис. у.о., 
торг. Тел.: (097) 576-17-84.
·	СОТКІВКА (Черкаська обл., Уманський 
р-н, будинок, 78 кв.м, 4 кімнати, с/в, ванна, 
газ, парове опалення, 25 сот., сад, траса 
Київ-Одеса, ринок поряд) - 35 тис. у.о. Тел.: 
(063) 404-75-13.

·	СТАВИЩЕ (Житомирська обл., бу-
динок в гарному стані з ремонтом, із 
зручностями, 117 кв.м, землі 56 сот., 
сад, два гаражі, погріб, поруч ж/д 
станція Кожанка) - 14 тис. у.о., торг. 
Тел.: (067) 590-54-00.

·	СТАРІ ЯРИЛОВИЧИ (Чернігівська обл., бу-
динок з брусу, з усіма зручностями та меблями, 
город 60 сот., погріб, сарай, гараж, ліс, річка). 
Тел.: (067) 406-85-89 (Володимир).
·	СТРАБИЧЕВО (Закарпатська обл., Мука-
чівський р-н, 101 кв.м, 1-пов, центр, 50 сот., 
виноградник, великий сад, колодязь у дворі, 
газове опалення, літ. кухня, ванна, заліз-
ниця, автобус) - за домовленістю. Тел.: (096) 
384-76-63.
·	ТАГАНЧА (Черкаська обл., Канівський 
р-н, 110 км від Києва, цегл., на фундаменті, 
висота 2,9 м, 5 кімнат, 85 кв.м, сарай, 2 ве-
ранди, можна на 2 господаря, 40 сот., озеро, 
електричка, красиве місце, сучасне селище) 
- 4 тис. у.о. Тел.: (067) 594-37-13.
·	УМАНЬ (3 км від міста, по трасі, 78 кв.м, 
сад, город 25 сот., євроремонт) - 23 тис. у.о. 
Тел.: (063) 404-75-13.
·	ХВИЛІВКА (Прилуцька траса, 2 км від Ні-
жина, 54,3 кв.м, вода підведена, електробойлер, 
ванна, ліс сосновий навколо, 25 сот., приват.) - за 
домовленістю. Тел.: (096) 082-88-64.
·	ХРЕЩАТОЕ (Черниговская обл., 
Козелецкий р-н, дом 60 кв.м + 
летняя кухня + гараж + второй 
этаж (две комнаты) + погреб под 
гаражом + погреб за домом + под-
собная постройка, все из белого 
кирпича, два колодца, 50 сот. земли 
(приватизирована), газ проведен 
до дома, забор из белого кирпича, 
паровое отопление, русская печка, 
грубка, деревянные полы, три ком-
наты, расстояние до Чернигова 68 
км, от Киева 110 км). Звоните. Тел.: 
(063) 445-45-38.
·	ЧЕРНИШІ (Черкаська обл., Канівський 
р-н, будинок, дерев., під шифером, високий 
фундамент, веранда цегл. 26 кв.м, бетон. 
підвал, 4 кімнати, парове опалення, водо-
провід, насосна станція, цегл. гараж, пасіка, 
погріб, 60 сот., магазин, зупинка, асфальт) 
недорого. Тел.: (050) 757-35-61.

·	ЯБЛУНІВ (Черкаська обл., Канівський 
р-н, 57 кв.м, 2 кімнати, 2 кухні, комора, ко-
ридор, веранда, тел., газ поряд, сарай на 2 
відділення, погріб, 36 сот., приват., газ до 
будинку, гарне місце для пасіки, у селі є 
підприємства для роботи) - 60 тис.грн. Тел.: 
(095) 618-14-75.
·	ЯРОСЛАВКА (Чернігівська обл., 2-пов., 
дерев., 8 сот., 1 пов.: 3 кімнати, кухня, 2 
пов. - великий зал, насосна станція, кухон. 
гарнітур, гараж, високий фундамент) - 9 тис. 
у.о., торг. Тел.: (063) 139-74-58.
·	ЯХНІВКА (Чернігівська обл., Ніжинський 
р-н, хата, в гарному стані, сарай, погріб, піч, 
грубка, колодязь, проведений газ, електро-
енергія, 60 сот., сад, приват., сполучення з 
Ніженом, траса, залізнична станція поряд). 
Тел.: 294-12-19, (097) 238-28-13 (Оксана 
Петрівна).

обміняю 
·	БРЯНСЬК (Росія, дерев., житловий, госп-
будівлі, всі комунікації, 15 сот.) на житло в 
Україні. Тел.: (066) 061-12-10.
·	ВЕЛИКІ СОРОЧЕНЦІ (Полтавська обл., 
Миргородський р-н, 60 кв.м, 3 кімнати, 
газифікований, 25 сот., приват. літ. кухня з 
газом, гараж, госпбудівлі, річка, ліс) на кім-
нату в Києві, можлива доплата. Розгляну всі 
пропозиції. Тел.: (050) 877-49-52.
·	ЖИТОМИР (7 км від міста, будинок, 90 
кв.м, всі вигоди, гараж, 10 сот., гарний 
транспортний розв’язок, будинку 20 років) 
на житло в Києві, Вишгороді без доплати. 
Тел.: (095) 443-24-02.

·	КОРСУНЬ-ШЕВЧЕНКОВСКИЙ 
(дом, 85 кв.м, современный, со 
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